schola Electorali praecoptores habui HOERIVM, WEISIVM, CLEEMANNVM, SCHREGERVM et KLIMMIVM, qui praeter SCHREGERVM, cuius singulari disciplina morumque censura regerat, et quem diu adhuc Afraneae iuentuti docendo prodeſſe diuina prouidentia iubat, iam omnes fatis ceſſerunt. Quinquennio et ſemijri ibi peracto, anno MDCCCLXX. Lipſiam me contuli, ubi a Belio, tum falso Academiae tenente, ciuibis academicis adſcriptus, SEYDLITZIVM, GARIVM et PLATNERVM in Philosophicis, ERNESTIVM utrumque, CLODIVM, MORVM, WOLFFIVM et HEBENSTREITIVM in Philologicis et antiquitatis, ERNESTIVM ſeniorē, BVRSCHERVM, BOEHMIVM et WENKIVM in historicis, eundemque BOEHMIVM in iure publico, SCHOTTIVM atque SAMMETIVM in iure naturae et gentium, iterum SCHOTTIVM, CLEEMANNVM, RAVIVM, SAMMETIVM et ZOLLERVM in historia turis et iure ciuili, praeter SCHOTTIVM etiam HOMMELIVM in iure canonico et germanico, SEGERVM et RAVIVM in clientelari, nec non PVETTMANNVM et ZOLLERVM in criminali, in iurisprudentia formularia BRENNINGIVM et ZOLLERVM, in via ac ratione ex commentariis iudicialibus relationes faciendi praeter ZOLLERVM in primis HOMMELIVM, in arte denique disputandi WOLLIVM, et quidem maxima ex parte cum prenobilissimo SCHACHERO, cui repetendarum praefectionum cauſa comes datus eram, ſecutus sum. Finito cursu academico anno MDCCCLXXV. diſertationem ad l. 31. D. depos. praefide Illuftri RAVIO publice defenſa, et paulo poſt ſtudio mea Illuftri Iectorum Ordini in examine, quod vocant, pro candidatura aequimanda ſubieci. Receptus deinde SERENISSIMI ELECTORIS gratia anno MDCCCLXXVII. in numerum aduocatorum Saxoniorum, et ab Ampliflissimo Senatu Lipſiensi notariatus munere ornatus, in foris Lipſiensibus cauſas orare coepi. Anno MDCCCLXXX. denuo Illuftrum Iectorum Ordinem adiui, ut mihi ſcilicet ad ſummos in iure honores adſpiranti viam eos conſequendi aperiret, quibus preeclibus, ſuperato examine, quod rigorofum dicitur, beneolete annuit.

Postquam igitur iam quatuor fere abhinc annis in examine, quod vocant, rigoroso Collegii nostri expectationi omni ex parte satisfecit, nunc tandem ei a laboribus forensibus, quibus adhuc impeditus fuit, tantum otii, ut copta perficere possit, suppetit. Ut igitur publice etiam de eius doctrina atque eruditione constet, proximo die Mercurii in auditorio Ictorum hora a meridie II. l. 5. C. de malef. et mathem. interpretabitur, deinde autem a. d. XXXI. huius mensis hora IX. eodem loco dissertationem inauguralem de lubrico indiciorum, me praeside, publice defendet, quo facto Vir Illustr. Excellentiss. atque Consultiss. Dom. AVG. FRID. SCHOTTVS, Tit. de V. S. et R. I. P. P. O. Supremae in Provincia Curiae et Ordinis Ictor. Lips. Affor, Fautor Collegaque honoratissimus, cui ex decreto Ordinis nostri promotoris munus delegauit, summos in iure honores, cum omnibus priuilegiis ac iuribus, huic dignitati adnexis, sola spe ad fessionem in Collegio nostro adipirandi excepta, ipsi tribuet atque concedet.